
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 260779/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Bc. Jiří Kotrbatý, DiS.
Datum narození: 20.05.1983
Identifikační číslo studenta: 19973658

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální chemicko-biologické obory
Studijní obor: Molekulární biologie a biochemie organismů
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 260779
Datum zápisu do studia: 29.08.2008

Název práce: Kontrola kvality molekulárně biologických metod v transplantační
medicíně

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Libor Kolesár, Ph.D.

Oponent(i): RNDr. Michaela Schierová, Ph.D.

Datum obhajoby : 14.09.2012 Místo obhajoby : Praha

Průběh obhajoby: Téma bakalářské práce bylo prezentováno spíše obecněji, což však bylo
částečně dáno i celkovým charakterem práce a jejím cílem. Oponentka
velmi negativně komentovala literární zdroje, které byly použity při
zpracování textu (jejich malé množství a nevědecký charakter), stejně
jako řadu formálních i méně formálních nedostatků písemné podoby
práce. Odpovědi studenta na otázky oponentky byly celkem uspokojivé,
jeho reakce na otázky z pléna již méně. Komise hlasováním 4 (dobře) : 1
(neprospěl) rozhodla o výsledku obhajoby.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................
Členové komise: doc. RNDr. Fatima Cvrčková, Dr. (nepřítomen) ............................

Mgr. Pavel Doležal, Ph.D. (přítomen) ............................
RNDr. Irena Lichá, CSc. (přítomen) ............................
RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (přítomen) ............................
RNDr. Edita Tylová, Ph.D. (přítomen) ............................

19973658 - 260779 - Bc. Jiří Kotrbatý, DiS.19973658 - 260779 - Bc. Jiří Kotrbatý, DiS.


